

\begin{longtable}
{l|r}
\caption{test}\vspace{0.5cm}\\

\hline
 Genus & citation \\
\hline
\endfirsthead
\multicolumn{2}{l}{cont}\\

\hline
 Genus & citation \\
\hline
\endhead
\hline
\endfoot
 (Acanthaceae) & \citep{FloraCR_Acanthaceae, FloraPan_Acanthaceae}\\
 (Acanthaceae) & \citep{FloraCR_Acanthaceae}\\
 (Achariaceae) & \citep{FlacourtiaceaeManCR}\\
 (Actinidiaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Adoxaceae) & \citep{Bolli1994,Applequist2015}\\
 (Alzateaceae) & \citep{Graham2009b}\\
 (Anacardiaceae) & \citep{FloraPan_Anacardiaceae}\\
 (Anacardiaceae) & \citep{Mitchell2015}\\
 (Annonaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Annonaceae) & \citep{Rainer(pers. comm.)}\\
 (Annonaceae) & \citep{Schatz2015}\\
 (Annonaceae) & \citep{Maas1992,Rainer2006}\\
 (Annonaceae) & \citep{Pirie2005}\\
 (Annonaceae) & \citep{Murray1993}\\
 (Annonaceae) & \citep{Desmopsis}\\
 (Annonaceae) & \citep{Maas2003}\\
 (Annonaceae) & \citep{Maas2015}\\
 (Annonaceae) & \citep{Maas2007}\\
 (Annonaceae) & \citep{Chatrou1998}\\
 (Annonaceae) & \citep{Junikka2016}\\
 (Annonaceae) & \citep{Erkens2006}\\
 (Annonaceae) & \citep{Sapranthus}\\
 (Annonaceae) & \citep{Schatz2010}\\
 (Annonaceae) & \citep{Fl Meso online, D. Johson (pers. comm.)}\\
 (Annonaceae) & \citep{D. Johson (pers. comm.), Fl Meso online}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Apocynaceae_FlMeso,Morales2017}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Morales2017}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Apocynaceae_FlMeso}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Simoes2010}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Apocynaceae_FlMeso,Simoes2010}\\
 (Aquifoliaceae) & \citep{Hahn1993}\\
 (Araliaceae) & \citep{Cannon2009}\\
 (Araliaceae) & \citep{Piedrahita2015}\\
 (Araliaceae) & \citep{Morales2009}\\
 (Arecaceae) & \citep{Grayum2003}\\
 (Arecaceae) & \citep{Borschsenius1996,Grayum2003}\\
 (Arecaceae) & \citep{Henderson1995}\\
 (Arecaceae) & \citep{Henderson2005}\\
 (Arecaceae) & \citep{Grayum2003,Henderson1995}\\
 (Arecaceae) & \citep{Evans 2001. Palms. V 45}\\
 (Arecaceae) & \citep{Henderson1996,Grayum2003}\\
 (Asteraceae) & \citep{Pruski2018}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{BignoniaceaeFloraCR}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{Grose2007,BignoniaceaeFloraCR}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{Grose2007}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{Fl Meso Online}\\
 (Bignoniaceae) & \citep{Grose2007,Fl Meso online}\\
 (Bixaceae) & \citep{Moreira2015,Crdoat1978}\\
 (Bixaceae) & \citep{Croat1978}\\
 (Ehretiaceae) & \citep{Miller2012b}\\
 (Cordiaceae) & \citep{Miller2012a}\\
 (Burseraceae) & \citep{Daly1993}\\
 (Burseraceae) & \citep{Daly2018}\\
 (Cactaceae) & \citep{Butterworth2005}\\
 (Calophyllaceae) & \citep{Hammel2010}\\
 (Calophyllaceae) & \citep{FloraPan_Guttiferae}\\
 (Calophyllaceae) & \citep{FloraPan_Guttiferae, Hammel2010}\\
 (Cannabaceae) & \citep{Nee2015}\\
 (Capparaceae) & \citep{Cornejo2015}\\
 (Resedaceae) & \citep{Knapp2015}\\
 (Cardiopteridaceae) & \citep{IcacinaceaeManCR}\\
 (Caricaceae) & \citep{Carvalho2015}\\
 (Celastraceae) & \citep{Barrie2015b}\\
 (Lamiaceae) & \citep{Ricketson2012a}\\
 (Chrysobalanaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Chrysobalanaceae) & \citep{Sothers2016}\\
 (Clethraceae) & \citep{Vickery2009}\\
 (Clusiaceae) & \citep{hammel1999,Hammel2010}\\
 (Clusiaceae) & \citep{ClusiaceaeManCR}\\
 (Clusiaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Clusiaceae) & \citep{FloraPan_Guttiferae}\\
 (Combretaceae) & \citep{Stace2009}\\
 (Cornaceae) & \citep{Hampshire2009b}\\
 (Nyssaceae) & \citep{Hampshire2009a}\\
 (Cunoniaceae) & \citep{CunoniaceaeManCR,Morales2010}\\
 (Dichapetalaceae) & \citep{DichapetalaceaeManCR}\\
 (Dilleniaceae) & \citep{DilleniaceaeManCR}\\
 (Ebenaceae) & \citep{Whitefoord2012}\\
 (Elaeocarpaceae) & \citep{ElaeocarpaceaeManCR}\\
 (Ericaceae) & \citep{Luteyn2009}\\
 (Ericaceae) & \citep{Luteyn2005,Luteyn2009}\\
 (Ericaceae) & \citep{Luteyn1995,Luteyn2009}\\
 (Erythroxylaceae) & \citep{Plowman2004}\\
 (Erythroxylaceae) & \citep{ErythroxylaceaeManCR}\\
 (Escalloniaceae) & \citep{GrossulariaceaeManCR}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{EuphorbiaceaeManCR}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{Webster1988}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{EuphorbiaceaeManCR,Secco2005}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{Secco2005}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{Webster1988,Secco2005}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{Dehgan2012}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{Huft1989,Wurdack2004}\\
 (Euphorbiaceae) & \citep{McPherson2011,EuphorbiaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{Zamora2010a}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso online,Wunderlin1983}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,Wunderlin1983}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso online,Colin2001}\\
 (Fabaceae) & \citep{gagnon2016}\\
 (Fabaceae) & \citep{Barneby1998}\\
 (Fabaceae) & \citep{gagnon2016,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,Fl Meso online}\\
 (Fabaceae) & \citep{dasilva2012,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{Brummitt2011,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,Torke2008}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,Pennington1997}\\
 (Fabaceae) & \citep{Pennington1997}\\
 (Fabaceae) & \citep{Pennington1997,Sousa1993}\\
 (Fabaceae) & \citep{Pennington1997,Sousa1993,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{Pennington1997,Sousa1993,Zamora2010a}\\
 (Fabaceae) & \citep{dasilva2012}\\
 (Fabaceae) & \citep{Zamora2010}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,RicoArce 2008 Anales Madrid Bot Gard vol 65.}\\
 (Fabaceae) & \citep{Zamora (pers. comm.,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{VanDerWerff.Harvard2010}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManCR,Fl Meso Online}\\
 (Fabaceae) & \citep{Torke2010}\\
 (Fabaceae) & \citep{Torke2009}\\
 (Fabaceae) & \citep{VanDerWerff.Harvard2010,FabaceaeManCR}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso,FabaceaeManCR}\\
 (Fagaceae) & \citep{FagaceaeManCR,Breedlove2001}\\
 (Garryaceae) & \citep{Hampshire2009c,GarryaceaeManCR}\\
 (Gentianaceae) & \citep{Struwe2004,GentianaceaeManCR}\\
 (Hernandiaceae) & \citep{Gonzalez J. 2007. Man CR V 6: 5-9.}\\
 (Humiriaceae) & \citep{Zamora (2007). Man CR v 6 pp 11-15}\\
 (Humiriaceae) & \citep{Zamora2007.}\\
 (Hydrophyllaceae) & \citep{Ricketson2012}\\
 (Hypericaceae) & \citep{Hammel2007. Fl Meso online}\\
 (Hypericaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Hypericaceae) & \citep{Robson1978}\\
 (Icacinaceae) & \citep{IcacinaceaeManCR}\\
 (Juglandaceae) & \citep{Morales2007}\\
 (Juglandaceae) & \citep{Morales, J. 2007. Man CR 6:40-43.}\\
 (Lacistemataceae) & \citep{Gonzalez, J. 2007. Man CR 6: 46-49.}\\
 (Lauraceae) & \citep{Gonzalez and Poveda. 2007. Man CR VI. Lauraceae. 90-172.}\\
 (Lauraceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Lauraceae) & \citep{Gonzalez2007}\\
 (Lauraceae) & \citep{Nishida1999,Gonzales2007}\\
 (Lauraceae) & \citep{Nishida1999}\\
 (Lauraceae) & \citep{vanderwerff2009}\\
 (Lauraceae) & \citep{Rohwer1993}\\
 (Lauraceae) & \citep{vanderWerff2002}\\
 (Lauraceae) & \citep{LauraceaeManCR}\\
 (Lauraceae) & \citep{Werff2009}\\
 (Lauraceae) & \citep{vanderwerff1993}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori2016}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori2009}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Batista2017}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori (pers. comm.)}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori2016,Mori2009}\\
 (Lepidobotryaceae) & \citep{Lombardi2015}\\
 (Lythraceae) & \citep{Graham2009a}\\
 (Magnoliaceae) & \citep{MagnoliaceaeManCR, Figlar2004, Azuma2001}\\
 (Magnoliaceae) & \citep{Gonzalez2007}\\
 (Malpighiaceae) & \citep{MalpighiaceaeManCR}\\
 (Malpighiaceae) & \citep{Cuatrecasas1980}\\
 (Malpighiaceae) & \citep{Anderson1997}\\
 (Malvaceae) & \citep{Donnell2012}\\
 (Malvaceae) & \citep{TiliaceaeManCR}\\
 (Malvaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Malvaceae) & \citep{Fryxell2007}\\
 (Malvaceae) & \citep{SterculiaceaeManCR}\\
 (Malvaceae) & \citep{Fryxell2007, Fl Meso online}\\
 (Malvaceae) & \citep{MalvaceaeManCR}\\
 (Malvaceae) & \citep{SterculiaceaeMarCR}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,michelangeli2016}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Gamba2014,Almeda2009}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Gamba2014,Almeda2009,michelangeli2016}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,michelangeli2016,Judd2018}\\
 (Melastomataceae) & \citep{michelangeli2016}\\
 (Melastomataceae) & \citep{PenneysEtAl_SysBot2010}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Gamba2014}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,gamba2014}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Gamba2014, Almeda2009}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,Gamba2014}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2013}\\
 (Melastomataceae) & \citep{michelangeli2016,Gamba2014}\\
 (Melastomataceae) & \citep{almeda2009,michelangeli2016}\\
 (Meliaceae) & \citep{Jimenez2007}\\
 (Meliaceae) & \citep{pennington2013}\\
 (Meliaceae) & \citep{Jimenez2009}\\
 (Meliaceae) & \citep{Pennington2016}\\
 (Menispermaceae) & \citep{MenipsermaceaeManCR}\\
 (Metteniusaceae) & \citep{IcacinaceaeManCR}\\
 (Monimiaceae) & \citep{MonimiaceaeManCR}\\
 (Monimiaceae) & \citep{Morales2009}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2001,Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg1972Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2001}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2007,Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2009,Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Croat1978,Berg2015}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2007,Croat1978,Machado2005,Berg2015}\\
 (Myricaceae) & \citep{Morales 2007 Man CR 6:681-683.}\\
 (Myristicaceae) & \citep{Jimenez2007}\\
 (Myristicaceae) & \citep{Janovec2002}\\
 (Myristicaceae) & \citep{Not in CR.}\\
 (Myristicaceae) & \citep{Jimenez2007,Foster,Hensold}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Landrum2009}\\
 (Myrtaceae) & \citep{M.L. Kawasaki (pers. comm.)}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Tropicos}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Mesoamericana and Tropicos specimens}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Mesoamericana}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Manual de Plantas de Costa Rica}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Landrum2009, CR, MOBOT specimens}\\
 (Nyctaginaceae) & \citep{NytaginaceaeManCR}\\
 (Nyctaginaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Ochnaceae) & \citep{OchnaceaeManCR}\\
 (Ochnaceae) & \citep{QuiinaceaeManCR}\\
 (Ochnaceae) & \citep{Whitefoord1992}\\
 (Olacaceae) & \citep{OlacaceaeManCR}\\
 (Oleaceae) & \citep{Green2012}\\
 (Onagraceae) & \citep{Barrie2009b}\\
 (Papaveraceae) & \citep{PapaveraceaeManCR}\\
 (Passifloraceae) & \citep{TurneraceaeManCR}\\
 (Passifloraceae) & \citep{PassifloraceaeManCR}\\
 (Pentaphylacaceae) & \citep{TheaceaeManCR}\\
 (Pentaphylacaceae) & \citep{Gentry1978 (Annals of Mo Bot, 65:773)}\\
 (Phyllanthaceae) & \citep{EuphorbiaceaeManCR}\\
 (Phyllonomaceae) & \citep{GrossulariaceaeManCR}\\
 (Picramniaceae) & \citep{PicramniaceaeManCR}\\
 (Piperaceae) & \citep{PiperaceaeManCR}\\
 (Podocarpaceae) & \citep{PodocarpaceaeManCR}\\
 (Polygalaceae) & \citep{Pastore2010}\\
 (Polygonaceae) & \citep{PolygonaceaeManCR}\\
 (Polygonaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Primulaceae) & \citep{Stahl2009}\\
 (Primulaceae) & \citep{Ricketson2009}\\
 (Primulaceae) & \citep{Ricketson1997,Ricketson2009}\\
 (Proteaceae) & \citep{ProteaceaeManCR}\\
 (Proteaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Putranjivaceae) & \citep{EuphorbiaceaeManCR}\\
 (Rhamnaceae) & \citep{Pool2015}\\
 (Rhamnaceae) & \citep{Pool2015,Hauenschild2016}\\
 (Rhizophoraceae) & \citep{Barrie2009a}\\
 (Rosaceae) & \citep{Barrie2015}\\
 (Celastraceae) & \citep{Barrie2015b
}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Lorence2012}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Berger2017,Borhidi2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Lorence2012,Persson2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2010a}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Lorence2012, Borhidi2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Borhidi2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Borhidi2017,Taylor2015}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2016}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Borhidi2017,Taylor2017a}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2017a}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Berger2017,Taylor2010a}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Berger2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2015a,Borhidi2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2010a,Borhidi2017}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Dwyer 1979 Rubiaceae. Flora of Panama.}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Borhidi2011}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Standley1940}\\
 (Rutaceae) & \citep{RutaceaeManCR}\\
 (Rutaceae) & \citep{Kew Bulletin (1998, 53:323)}\\
 (Rutaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Rutaceae) & \citep{Groppo2010}\\
 (Rutaceae) & \citep{RutaceaeManCR,Reynel2017}\\
 (Sabiaceae) & \citep{SabiaceaeManCR}\\
 (Sabiaceae) & \citep{Fl Meso online.}\\
 (Salicaceae) & \citep{FlacourtiaceaeManCR}\\
 (Salicaceae) & \citep{FlacourtiaceaManCR}\\
 (Salicaceae) & \citep{SalicaceaeManCR}\\
 (Sapindaceae) & \citep{SapindaceaeManCR}\\
 (Sapindaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Sapotaceae) & \citep{SapotaceaeManCR,Pennington2009}\\
 (Sapotaceae) & \citep{Pennington2009}\\
 (Scrophulariaceae) & \citep{Fl Meso online.}\\
 (Simaroubaceae) & \citep{SimaroubaceaeManC}\\
 (Siparunaceae) & \citep{SiparunaceaeManCR}\\
 (Siparunaceae) & \citep{Renner2005}\\
 (Solanaceae) & \citep{SolanaceaeManCR}\\
 (Solanaceae) & \citep{Croat1978}\\
 (Solanaceae) & \citep{Bohs1994}\\
 (Solanaceae) & \citep{carvalho1991,knapp2005}\\
 (Staphyleaceae) & \citep{StaphyleaceaeManCR}\\
 (Stemonuraceae) & \citep{IcacinaceaeManCR}\\
 (Styracaceae) & \citep{StyracaceaeManCR,Fritsch2012}\\
 (Symplocaceae) & \citep{Kelly2012,Kelly2016,SymplocaceaeManCR}\\
 (Thymelaeaceae) & \citep{ThymeleaceaeManCR}\\
 (Thymelaeaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Ulmaceae) & \citep{Nee2015a}\\
 (Urticaceae) & \citep{Monro2015}\\
 (Urticaceae) & \citep{Berg2005,Berg2015}\\
 (Verbenaceae) & \citep{Rueda2012 (217. Verbenaceae. 453-473)}\\
 (Verbenaceae) & \citep{Rueda2012}\\
 (Violaceae) & \citep{ViolaceaeManCR}\\
 (Violaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Vochysiaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Vochysiaceae) & \citep{VochysiaceaeManCR}\\
 (Vochysiaceae) & \citep{VocysiaceaeManCR}\\
 (Winteraceae) & \citep{WinteraceaeManCR}\\
 (Ximeniaceae) & \citep{OlacaceaeManCR}\\
 (Zamiaceae) & \citep{ZamiaceaeManCR}\\
 (Arecaceae) & \citep{Henderson1990}\\
 (Moringaceae) & \citep{Monro2015 (112 Fl Meso p. 235)}\\
 (Phyllanthaceae) & \citep{Fl Meso online}\\
 (Combretaceae) & \citep{Stace2009 (Fl Meso)}\\
 (Clusiaceae) & \citep{Hammel2010}\\
 (Clusiaceae) & \citep{Hammel1986,Hammel2010}\\
 (Clusiaceae) & \citep{Fl meso online,Hammel2010}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori1990}\\
 (Fabaceae) & \citep{Fl Meso Online,FabaceaeManCR}\\
 (Primulaceae) & \citep{Ricketson1997, Ricketson2003}\\
 (Moraceae) & \citep{Berg2009}\\
 (Annonaceae) & \citep{Maas2015,Maas pers. comm.}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor (pers. comm.)}\\
 (Cleomaceae) & \citep{Iltis2015}\\
 (Cordiaceae) & \citep{Miller2012b}\\
 (Heliotropiaceae) & \citep{Miller2012c}\\
 (Lecythidaceae) & \citep{Mori2016,Mori2009,Prance1979}\\
 (Onagraceae) & \citep{Hoch2009,Barrie2015b}\\
 (Apiaceae) & \citep{Constance2009}\\
 (Rosaceae) & \citep{Barrie2015,Perez2007}\\
 (Fabaceae) & \citep{Filardi2013}\\
 (Myrtaceae) & \citep{B. Holst}\\
 (Meliaceae) & \citep{Jimenez2009, Pennington2016}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Barrie2004}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,Gamba2014,Gamba2015}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2009,Penneys2015}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Penneys2015}\\
 (Zygophyllaceae) & \citep{Stafford2015}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Harvard Papers in Botany 2012}\\
 (Rubiaceae) & \citep{RubiaceaeManCR}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor (pers. comm.), Fl Meso online}\\
 (Urticaceae) & \citep{Monro2012}\\
 (Humiriaceae) & \citep{Zamora2007}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Lorence2012, Taylor Novon 21:125 (2011)}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor2011}\\
 (Ericaceae) & \citep{Luteyn2005}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Berger, AC (2017) Phytokeys, 80:58}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Taylor(pers. comm.)}\\
 (Hypericaceae) & \citep{Hammel, BE. 2007. Man CR 6:26-31.}\\
 (Hypericaceae) & \citep{Hammel2007}\\
 (Icacinaceae) & \citep{Angulo2013}\\
 (Rubiaceae) & \citep{Persson2017}\\
 (Ericaceae) & \citep{Luteyn1995 (Flora Neotropica)}\\
 (Arecaceae) & \citep{Evans (Sys. Bot. Monog.)}\\
 (Apocynaceae) & \citep{Apocynaceae_FlMeso,Simoes2010,Endress2016}\\
 (Arecaceae) & \citep{Henderson1995,Henderson2011}\\
 (Rhamnaceae) & \citep{Hauenschild2016}\\
 (Fabaceae) & \citep{FabaceaeManDR}\\
 (Salicaceae) & \citep{FlacourtiaceaeManCR,santamaria2015}\\
 (Picramniaceae) & \citep{Thomas2011}\\
 (Rutaceae) & \citep{Kallunki (2009 Brittonia 61:29)}\\
 (Violaceae) & \citep{ViolaceaeManCR,Paula2014}\\
 (Violaceae) & \citep{Wahlert2009 (Novon 19: 416-420)}\\
 (Violaceae) & \citep{Wahlert2014}\\
 (Simaroubaceae) & \citep{SimaroubaceaeManCR}\\
 (Malvaceae) & \citep{Fernando2011 (Caldasia 33:414)}\\
 (Gesneriaceae) & \citep{GesneriaceaeManCR}\\
 (Gesneriaceae) & \citep{Skog1978}\\
 (Nyctaginaceae) & \citep{NyctaginaceaeManCR}\\
 (Clusiaceae) & \citep{Maguire1978}\\
 (Malpighiaceae) & \citep{Anderson2007,MalpighiaceaeManCR}\\
 (Malpighiaceae) & \citep{MalpighiaceaeManCR,Anderson2007}\\
 (Schoepfiaceae) & \citep{OlacaceaeManCR}\\
 (Ochnaceae) & \citep{Schneider2016}\\
 (Gentianaceae) & \citep{Wilbur Fl Meso,GentinaceaeManCR}\\
 (Gentianaceae) & \citep{Wilbur Fl Meso}\\
 (Sapotaceae) & \citep{Alvez2012}\\
 (Polygalaceae) & \citep{PolygalaceaeManCR}\\
 (Polygalaceae) & \citep{Taylor1985}\\
 (Polygalaceae) & \citep{PolygalaceaeManCCR}\\
 (Calceolariaceae) & \citep{ScrophulariaceaeManCR,Christenhusz2009}\\
 (Orobanchaceae) & \citep{ScrophulariaceaeManCR}\\
 (Poaceae) & \citep{PoaceaeManCR}\\
 (Brunelliaceae) & \citep{Knapp (Fl Meso online)}\\
 (Solanaceae) & \citep{Monro2012}\\
 (Chrysobalanaceae) & \citep{SantaMaria2015}\\
 (Asteraceae) & \citep{Pruski2018,King1977}\\
 (Burseraceae) & \citep{Daly2014}\\
 (Burseraceae) & \citep{Daly2007}\\
 (Cyatheaceae) & \citep{Moran1995}\\
 (Cyatheaceae) & \citep{Rojas2007}\\
 (Cyatheaceae) & \citep{Rojas2005}\\
 (Schlegeliaceae) & \citep{FloraPan_Scrophulariaceae}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Kriebel2013}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Almeda2014a}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Barrie2016}\\
 (Myrtaceae) & \citep{Flores2016}\\
 (Schlegeliaceae) & \citep{SchlegeliaceaeManCR}\\
 (Melastomataceae) & \citep{Judd2018,Judd2018a}\\
\end{longtable}

